tribunolui, kad mano vardu vestų šį procesą.
Pasirašyta ... mieste ... m. ... mėn. ... d. 

(Antspaudas) .........., N. vyskupas
Tvirtinu: 

(Antspaudas) .........., kurijos kancleris

*Form. 9, a. Deputatio iudicis delegati. Nos, N.  N., Episcopus dioecesis...  
Cum instruendus sit in nostra dioecesi processus super sanctitatis fama, vita 
et virtutibus Servi Dei N.  N.; cum attentis urgentioribus curis pastoralibus 
personaliter illi praeesse non valeamus, presentibus litteris deputamus ad 
effectum in iudicem delegatum R.dum N. N. ut tribunali praesit. Datum... die... 
mensis... anni 19.. (Sigillum et subsignatio Episcopi) Ita est (Sigillum et subsignatio 
cancellarii).

A N T R O J I  D A L I S152

b. Teisingumo saugotojo paskyrimas*63

Aš, N. N., ... vyskupas,
kadangi mūsų vyskupijoje yra pradėtas tiriamasis procesas 

apie Dievo tarnaitės N. N. gyvenimą, dorybes ir šventumo garsą,
šiuo raštu skiriu Gerb. N. N. šio proceso teisingumo saugotoju.
Prašau pasirodyti šio mėnesio ... d. ... val. švęsti atidarymo 

posėdį, priimti Jums patikėtas pareigas ir prisiekti.
Iki to laiko rūpestingai parenkite klausimynus, kurie turės 

būti pateikti liudytojams. 
Pasirašyta ... mieste ... m. ... mėn. ... d. 

(Antspaudas) .........., N. vyskupas
In fede 

(Antspaudas) .........., kurijos kancleris

c. Pirmojo posėdžio notaro paskyrimas*

Atidarymo posėdžio notaras yra kurijos kancleris. Jeigu 
kanclerio nebūtų arba jis negalėtų dalyvauti minėtame posėdyje, 
bus paskirtas notaras „ad casum“ pagal šį pavyzdį.

*Form. 9, b: Deputatio promotoris iustitiae. Nos, N. N .,Episcopus... Cum 
instruendus sit in nostra dioecesi processus super sanctitatis fama, vita et 
virtutibus Servi Dei N.N, in quo necessaria est praesentia Promotoris Iustitiae; 
praesentibus litteris deputamus ad tale munus exercendum R.dum N.  N..Eius 
erit cura parandi quam primum interrogatoria testibus proponenda . Mandamus 
nostro Cancellario ut hoc nostrum rescriptum R.do N. N. communicet ipsumque 
citet ad comparendum die... mensis...anni 19...hora ...in...ad munus acceptandum 
atque jurament 11m praestand11m. Datum... die... mense... anno 19... (Sigillum et 
subsignatio Episcopi) Ita est. (Sigillum et subsignatio Cancellarii Curiae).

*Form. 9, c: Nominatio notarii pro prima sessione de primordialibus. 
Nos, N. N., Episcopus dioecesis... Cum necessaria sit praesentia notarii in prima 
sessione processus super sanctitatis fama, vita et virtutibus Servi Dei N. N., qui 
instruendus est in nostra dioecesi; (cum valitudine causa) (cum absens legitime
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Aš, N. N., ... vyskupas,64